[bookmark: LWG=bc26e221-18ea-4c7e-b7cd-ab136f7aa48a]別紙様式第１

貿易一般保険包括保険に係る買注文書等の通知書

株式会社日本貿易保険　御中

	証券番号

	締結年月日
	年　　月　　日

通知回数　　第　　回
[bookmark: LWG=0b39a5c9-c627-4819-b0f6-e54181a83357]
下記のとおり上記保険契約に係る輸出契約等の相手方からの

買注文書					被保険者
買注文書の変更					住所
技術提供内容の承認					氏名
技術提供内容の承認の変更
を受けたので通知します。
　　年　　月　　日

1　 [bookmark: LWG=da6a504d-be6c-4371-84c2-8020c27e6d7f]仕向国

2　 [bookmark: LWG=5a8b5695-9e80-47ce-8827-70516418082a]輸出契約等の相手方(ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ名)

3　 [bookmark: LWG=d47fc767-4639-4e5c-961c-0a973c5be204]買注文書・買注文書の変更・技術提供内容の承認・技術提供内容の承認の変更の内容
(1)　 買注文書・技術提供内容の承認に係る輸出貨物等の金額(買注文書の変更又は技術提供内容の承認の変更にあっては変更後の輸出貨物等の金額)(FOB)
(2)　 当該輸出貨物等に係る船積時期
年　　月　　日　～　　年　　月　　日
(3)　 当該輸出貨物等の名称、型又は銘柄及び数量
(4)　 変更前の買注文書又は技術提供内容の承認の通知書の番号
(5)　 通知済み分の累計金額(FOB)

（注）本通知に係る買注文書若しくは買注文書の変更又は技術提供内容の承認若しくは技術提供内容の承認の変更を受けたことを証する書面を添付すること。

2023年7月12日更新